ИЗВЕЩЕНИЕ

 « В соответствии с п. 5.1. ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Кукобойского сельского поселения Ярославской области сообщает о возможности приобретения в собственность или аренду без проведения торгов земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, выделенных в счет невостребованных земельных долей и находящихся в собственности Кукобойского сельского поселения Ярославской области, предназначенных для сельскохозяйственного производства, сельскохозяйственной организацией или крестьянским (фермерским) хозяйством, использующим такие земельные участки. 
	№

п/п
	Местоположение участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Кадастровая стоимость, руб.
	Выкупная цена, руб.
	Размер годовой арендной платы, руб

	 1.
	Ярославская  область, Первомайский район, Кукобойское сельское поселение, Сельхоз земля Николо-Ухтома тер. 
	76:10:000000:484
	3833009
	11920657,99
	1192065,80
	35761,97

	 2.
	Ярославская область, Первомайский район, Кукобойское сельское поселение, Сельхоз земля Менчаково тер. 
	76:10:000000:483
	1720064
	4902182,40
	490218,24
	14706,55


Выкупная цена земельных участков устанавливается в размере 10 процентов его кадастровой стоимости, а арендная плата - в размере 0,3 процента его кадастровой стоимости. Срок аренды – 10 лет. 
С заявлением о заключении договора купли - продажи или аренды земельных участков обращаться по адресу: Ярославская область, Первомайский район, с. Кукобой, ул. Советская, д.  8,  в срок до 18 августа 2016 года. 

Дополнительную информацию можно получить по телефону 8 (48549) 3-11-85 
Глава Кукобойского сельского поселения                                    Е. Ю. Чистобородова
Исполнитель: Н.М.Виноградова, конт.тел. 8(48549) 3-11-85

